
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  
č. 7 / 2015 ze dne 16. 9. 2015 
 
Místo a datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

16. 10. 2015 v 19:30 hodin 
Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. Jan Pártl, Ing. V. Kozler, M. Stehlíková, R. Toušek,  

Mgr. V. Trávníček, Mgr. H. Pártlová, J. Máčl, R. Nováková, M. Richter,  
Ing. J. Petrášek 

Omluveni:  
Neomluveni:  
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a 
jeho průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 11, omluveno 0, neomluveno 0).  
 
Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Růženu Novákovou a Ing. Jiřího Petráška.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 7/16. 9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  
paní Růženu Novákovou a Ing. Jiřího Petráška. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 1  (J. Petrášek) 
Usnesení č. 1/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 2 - Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Následně vyzval přítomné 
zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu. 
K návrhu programu byly vzneseny tyto návrhy na doplnění: 
Předsedající navrhl doplnit body: 

- Smlouva o zabezpečení reklamy a poskytování marketingových služeb s E.ON Česká   
republika s.r.o. 

- Souhlas Městyse s umístěním sídla SDH Strunkovice, Svojnice a Protivec 
Návrh usnesení 2/ZM 7/16. 9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje doplnění těchto bodů do 
programu zasedání: 

- Smlouva o zabezpečení reklamy a poskytování markrtingových služeb s E.ON Česká 
republika s.r.o. 

- Souhlas Městyse s umístěním sídla SDH Strunkovice, Svojnice a Protivec 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 2/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení 3/ZM 7/16. 9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu  
2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Rozpočtová opatření  
5) Zápisy z kontrol Kontrolního výboru a Finančního výboru 
6) Věcná břemena  



7) Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Vimperk a ORP Prachatice. 
8) Koupě pozemku KN 54/3 v k.ú. Velký Bor 
9) Prodej pozemku KN 54/2 v k.ú. Velký Bor 
10) Informace o stavu připravovaných, probíhajících a uskutečněných stavebních a 

projekčních pracích městyse  
11) Smlouva o zabezpečení reklamy a poskytování marketingových služeb s E.ON Česká 

republika s.r.o. 
12) Souhlas Městyse s umístěním sídla SDH Strunkovice, Svojnice a Protivec 
13) Diskuse 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 3/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 24. 6. 
2015. 
- Rozpočtová opatření č. 8/2015 a č. 9/2015 jsou přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva 
a originály jsou uloženy v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 
 
- Byla uzavřena schválená darovací smlouva na převod movitých věcí mezi Městysem 
Strunkovice nad Blanicí a ZŠ a MŠ Strunkovice nad Blanicí.  
 
- Program rozvoje městyse Strunkovice nad Blanicí na období 2015 - 2020 byl zveřejněn na 
www stránkách městyse. 
 
- Zemědělci, kterých se týká uzavření smluv na propachtování zemědělských pozemků ve 
vlastnictví městyse v k.ú. Velký Bor, byli o tomto písemně informováni. Smlouvy budou 
uzavřeny do konce září 2015. 
 
- O souhlasu městyse s bezúplatným převodem pozemků KN 1296/4, k.ú. Strunkovice n.Bl. 
a KN 585, k.ú. Protivec od Jihočeského kraje (U Zimního stadionu 1952/2, České 
Budějovice) na Městys Strunkovice nad Blanicí byla písemně vyrozuměna SÚS Jihočeského 
kraje.  
 
- O schválení bezúplatného převodu části pozemku KN 996/2 v k.ú. Velký Bor pod silnicí 
II/142 (viz příloha č. 5) ve vlastnictví Městyse Strunkovice nad Blanicí na Jihočeský kraj     
(U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice) byla písemně vyrozuměna SÚS Jihočeského 
kraje.  
 
- O schváleném prodeji pozemků KN 674/20 (1133m2), KN 674/25 (300m2) a KN 674/27 
(256m2) v k.ú. Strunkovice nad Blanicí byla ZEMPO-VOS, a.s. (Strunkovice nad Blanicí 
296) písemně informována. Po předložení kupních smluv ze strany kupujícího dojde k jejich 
podpisu. 
 
- Zastupitelstvo pověřilo starostu a místostarostu městyse jednáním s vlastníky 
zemědělských pozemků v k.ú. Žíchovec o nákupu některých těchto pozemků v souvislosti 
s KPÚ daného katastru a zejména revitalizací části Libotyňského potoka. Podrobnosti viz bod 
č.10 dnešního jednání.  
 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost vyjádřit se či vznést dotaz k dané problematice. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 4/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení 
ze zasedání zastupitelstva konaného dne 24.6.2015. 



Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 4/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 4 - Rozpočtová opatření  
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 10/2015 (příloha č.1). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 5/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 10/2015 (příloha č.1). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 5/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 11/2015 (příloha č.2). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 6/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 11/2015 (příloha č.2). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 6/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 12/2015 (příloha č.3). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 7/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 12/2015 (příloha č.3). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 7/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 13/2015 (příloha č.4). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 8/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 13/2015 (příloha č.4). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 8/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 5 - Zápisy z kontrol Kontrolního výboru a Finančního výboru 
Předsedající seznámil přítomné s Protokolem z kontroly Kontrolního výboru ze 7.9.2015 
(příloha č.5). Kontrola se týkala zápisů ze zasedání Zastupitelstva městyse a plnění usnesení 
za období únor - červen 2015. Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána 
zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 
Návrh usnesení 9/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Protokol z kontroly Kontrolního 
výboru ze 7.9.2015 (příloha č.5). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 9/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 



Předsedající seznámil přítomné s Protokolem z kontroly Finančního výboru z 8.7.2015 
(příloha č.6). Kontrola se týkala dotací na akce: „Pořízení dýchacích přístrojů pro SDH 
Strunkovice“ a „Návesní kaple sv. Jana Nepomuckého ve Velkém Boru“. Před hlasováním o 
návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 10/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Protokol z kontroly Finančního 
výboru z 8.7.2015 (příloha č.6). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 10/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s Protokolem z kontroly Finančního výboru ze 7.9.2015 
(příloha č.7). Kontrola se týkala pokladny městyse v období 1.9.-7.9.2015. Před hlasováním o 
návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 11/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Protokol z kontroly Finančního 
výboru ze 7.9.2015 (příloha č.7). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 11/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 6 - Věcná břemena 
Věcná břemena jsou ve prospěch oprávněného, kterým je ve všech případech E.ON 
Distribuce, a.s. 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o zřízení věcného břemene č.: PO-
014330034027/001 (příloha č. 8) pro stavbu kabelového vedení NN vedenou pod názvem 
„Strunkovice n.Bl. Turek: kNN příp 904/1“. Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla 
dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 12/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene č.: PO-014330034027/001 (příloha č.8). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 12/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o zřízení věcného břemene č.: PO-
014330034026/001 (příloha č. 9) pro stavbu kabelového vedení NN vedenou pod názvem 
„Strunkovice n.Bl. Šanda: kNN příp 945/30“. Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla 
dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 13/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene č.: PO-014330034026/001 (příloha č.9). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 13/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
č.: 1030023807/001 (příloha č. 10) pro stavbu kabelového vedení NN vedenou pod názvem 
„Svojnice - Košina: kNN příp parc 612/1“. Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla 
dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 14/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě 



budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1030023807/001 (příloha č.10). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 14/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o zřízení věcného břemene č.: ZP-
014330033010/001 (příloha č. 11) pro plynové vedení a zařízení zrealizované pod názvem 
„Plynofikace obce Svojnice“. Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána 
zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 
Návrh usnesení 15/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene č.: ZP-014330033010/001 (příloha č.11). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 15/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 7 - Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Vimperk a ORP Prachatice 
Předsedající seznámil přítomné s projektem „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP 
Vimperk a ORP Prachatice“, realizovaným MAS Šumavsko. Cílem je vytvořit strategický 
dokument rozvoje předškolního a primárního vzdělávání, navázat spolupráci aktérů v oblasti 
vzdělávání, posílit komunikaci mezi školami a zřizovateli, plánovat společné projekty a 
navrhovat řešení aktuálních problémů v oblasti vzdělávání. Místní akční plány budou sloužit 
jako efektivní nástroj pro cílení dotačních výzev z IROP a OP VVV. Před hlasováním o 
návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 16/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zapojení zřizované organizace ZŠ 
a MŠ Strunkovice nad Blanicí v projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP 
Vimperk a ORP Prachatice. 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 16/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 8 - Koupě pozemku KN 54/3 v k.ú. Velký Bor 
V souvislosti se schválenou koupí dvougaráže ve Velkém Boru od ZEMPO-VOS , a.s. 
Strunkovice, je potřeba odkoupit i pozemek pod touto dvougaráží. Pozemek není ve 
vlastnictví ZEMPO-VOS. Na základě jednání s vlastníkem pozemku byl vyhotoven GP a 
znalecký posudek. Dle znaleckého posudku č. 4718 ze dne 9.7.2015 vypracovaného 
Františkem Markem (Žárovná 36, Husinec) je stanovena cena výše uvedeného pozemku (89 
m2) na 21 420,- Kč.  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 17/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje koupi pozemku KN 54/3 v k.ú. 
Velký Bor za cenu 21 420,- Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 17/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 9 - Prodej pozemku KN 54/2 v k.ú. Velký Bor 
Pozemek KN 54/2 (28 m2) v k.ú. Velký Bor je ve vlastnictví městyse a nachází se pod 
objektem garáží ve Velkém Boru. Garáže se nachází ve vlastnictví ZEMPO-VOS, a.s. a 
pozemky pod garážemi (kromě těchto 28 m2) mají jednoho soukromého vlastníka. Ten 
městysu odprodává část tohoto pozemku pod dvougaráží a rád by od městyse odkoupil tento 



výše uvedený pozemek. Dle znaleckého posudku č. 4717 ze dne 8.7.2015 vypracovaného 
Františkem Markem (Žárovná 36, Husinec) je stanovena cena výše uvedeného pozemku na 
5 390,- Kč.  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 18/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zveřejnění záměru prodeje 
pozemku KN 54/2 (28 m2) v k.ú. Velký Bor za cenu 5 390,- Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 18/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 10 - Informace o stavu připravovaných, probíhajících a uskutečněných 
stavebních a projekčních pracích městyse 
Předsedající seznámil přítomné s průběhem níže uvedených akcí: 
a) Kanalizační přípojka a úprava plochy na p.č.178/3, Strunkovice nad Blanicí. Stavba 

dokončena.  
b) ZŠ Strunkovice I. stupeň - výměna oken a vchodových dveří. Stavba dokončena. 
c) Zateplení části obvodových zdí předsálí KD a kina ve Strunkovicích. Stavba dokončena. 
d) Provedena Výměna oken a balkónových dveří domu nájemního bydlení ve Strunkovicích 

č.p. 293 (kromě sklepních oken, střešních oken a vchodových dveří). Oprava 6 ks balkonů 
a dodávka a montáž 2ks stříšek nad balkony v domě nájemního bydlení ve Strunkovicích 
č.p. 293 a 297. Provádí firma Panel Servis, s.r.o. (Mánesova 400/72, Č.Budějovice). Práce 
budou dokončeny do 25.září  2015. 

e) Projekt ZTV Hořice. Připravuje se k podání na  územní řízení na stavební úřad. Akce se 
zdržela kvůli řešení připojení vodovodu tak, aby byl pro RD dostatečný tlak. Po jednáních 
s provozovatelem VHI městyse (ČEVAK, a.s.) bylo odsouhlaseno zbudování ATS a její 
umístění. V současné době se řeší s vlastníky pozemků dotčených stavbou písemné 
souhlasy se stavbou a vyjmutím ze ZPF.  

f) Projekt náměstí B. Havlasy a parkoviště. Bylo dokončeno geodetické zaměření 
zbývajících částí dotčených lokalit. Byl proveden hydrologický průzkum. Projektanti 
pokračují s pracemi dle harmonogramu tak, aby byly podklady předány do konce října 
k územnímu řízení. 

g) Studie rodinného domu B. Havlasy a přilehlého okolí. Provedeno geodetické zaměření 
okolí. Provedeno zaměření stávajícího objektu. Projektanti začali s návrhem. Na příštím 
zasedání zastupitelstva bude předložen návrh řešení objektu. 

h) Studie „Zábradlí“ ul. Protivecká. Byly zajištěny podklady a vyjádření potřebné pro 
zpracování studie úprav chodníku v ul. Protivecká. Projektant připravil návrhy řešení 
daného území, které byly 18.6. představeny na veřejné prezentaci v kině. S návrhy byli 
občané seznámeni na www stránkách a ve Zpravodaji a do 31.8.2015 mohli podávat své 
náměty a připomínky. Podněty dorazily od 2 občanů a nekonkretizují žádné variantní 
řešení. S návrhy souhlasí a upozorňují na nutnost nenavyšovat úroveň vozovky a 
chodníku v dané lokalitě.  

i) KPÚ k.ú. Žíchovec. V rámci úprav byla navržena revitalizace části toku Libotyňského 
potoka v úseku od mostu přes silnici II/141 do Prachatic k soutoku s Blanicí. Stávající část 
s betonovými zatravňovacími prefabrikáty  musí městys odkoupit. V rámci realizace KPÚ 
bude zrušena a nahrazena potrubím, do kterého budou zaústěny stávající meliorace. Pro 
realizaci revitalizace potoka městys potřebuje získat cca 3 ha pozemků v daném k.ú. 

j) Změna č.1 ÚPD. Návrh bude předložen do poloviny října k projednání. 
 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
 



Návrh usnesení 19/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o 
rekonstrukcích, modernizacích, opravách a projekčních pracech na majetku městyse. 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 19/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 

 
 

Návrh usnesení 20/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí se zpracováním projektu 
„Úprava ulice Protivecká“ ve  variantě č.2, která preferuje dlažbu mezi chodníkem, 
zelení a komunikací. 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 20/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 

 
 

Návrh usnesení 21/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse souhlasí se zapracováním revitalizace části Libotyňského potoka 
v úseku od mostu přes silnici II/141 do Prachatic k soutoku s Blanicí do návrhu 
společných zařízení pro KPÚ k.ú. Žíchovec. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 2 (J.Petrášek, V.Trávníček)  
Usnesení č. 21/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 
 

 
Bod č. 11 - Smlouva o zabezpečení reklamy a poskytování marketingových služeb s 
E.ON Česká republika s.r.o. 
Při realizaci rekonstrukce MK ve Strunkovicích bylo nově zbudováno veřejné osvětlení 
(VO). Na přípravě projektu VO se poradensky podílel E.ON. Ten by zde na základě 
smlouvy (příloha č.12) rád umístil svojí reklamu. Před hlasováním o návrhu 
předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 22/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o 
zabezpečení reklamy a poskytování marketingových služeb s E.ON Česká republika 
s.r.o. (příloha č.12). 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 22/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 

 
 

Bod č. 12 - Souhlas Městyse s umístěním sídla SDH Strunkovice, Svojnice a Protivec 
Návrh usnesení 23/ZM 7/16.9. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje umístění sídla SDH 
Strunkovice, Svojnice a Protivec na adrese městyse Strunkovice nad Blanicí, tj. na č.p. 
86. 
Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 23/ZM 7/16. 9. 2015 bylo schváleno. 

 
 

Bod č. 13 - Diskuse 
- Další zasedání zastupitelstva se uskuteční 21.10.2015. 
- Požadavek výměny hasičského auta pro SDH Strunkovice. Zastaralé a na hranici 

životnosti. V roce 2016 vypisuje ředitelství HZS dotaci na nákup nových vozidel. 
Přispívá i Jihočeský kraj. Předpokládaná spoluúčast městyse cca 1 mil. Kč.  
(S. Prokop) 

- Do konce září předají předsedové kulturní, sportovní a školské komise návrhy na 



spolupráci se švýcarskou partnerskou obcí. 
 
Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 16. 9. 2015 v 21:20 hodin.  
Zápis byl pořízen 16. 9. 2015. 
Zapsal Ing. Karel Matějka, starosta. 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé: Růžena Nováková.................           Ing. Jiří Petrášek .......................... 
 
 
 
 
 
 


		2015-09-21T22:18:17+0200
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




